
 či poskytnutí svátostí (smíření, pomazání nemocných, příp. zaopatření) se 

neváhejte obrátit telefonicky na farní úřad. 

V čase vydání těchto farních ohlášek zůstává v platnosti usnesení Vlády ČR ze 

dne 20. 11. 2020, kterým je povoleno, aby se mší svatých, svateb a pohřbů 

účastnilo max. 20 osob. Situace se však může změnit, proto prosím 

průběžně sledujte webové stránky farnosti. 

Tento týden se částečně obnovuje výuka náboženství na ZŠ. Protože 

v souvislosti s nařízením vlády stále platí zákaz slučování tříd na základních 

a středních školách, došlo k úpravám rozvrhu. Prioritou jsou žáci 3. tříd, kteří 

se na jaře začnou připravovat k prvnímu svatému přijímání. Výuka bude 

probíhat střídavě ve 2-týdenním intervalu (střídavě třídy A/B, tento týden 

začíná třída A). Výuka pro II. stupeň ZŠ pokračuje distanční formou. Výuka 

na Gymnáziu Vincence Makovského bude obnovena ve druhém pololetí. O 

případných změnách budeme včas informovat.  

Výuka náboženství od 30. listopadu 2020 

PONDĚLÍ II. ZÁKLADNÍ ŠKOLA  

  

2. třída  Výuka dočasně pozastavena  

3. třída*                                                  
*Střídavě po týdnech 3.A / 3.B 

 12:45 – 13:30 

5. – 9. třída  Distanční výuka 

ÚTERÝ I. ZÁKLADNÍ ŠKOLA – PŘÍSTAVBA 

  

2. třída  Výuka dočasně pozastavena 

RADŇOVICE 

3. – 5. třída  13:10 – 13:55 

STŘEDA I. ZÁKLADNÍ ŠKOLA  

  

3. třída*                                         
*Střídavě po týdnech 3.A / 3.B 

 12.15 – 13.00 

5. – 9. třída  Distanční výuka 

ČTVRTEK GYMNÁZIUM VINCENCE MAKOVSKÉHO 

  Všechny ročníky  Výuka dočasně pozastavena 
 


